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PER: =z Petrit Popova, Drejtor i Departamentit té buxhetit pér komuna.

KOPJE: z. Besim Beqaj, Ministér i Financave

NGA: Nexhat Demaku — Kryetar i Komunés sé Dre

LENDA: Rishikimi i buxhetit komunal pér vitin 2013.

Té nderuar,

Bazuar nég instruksionin pér rishikim t&€ buxhetit pér vitin 2013 t& dérguar nga MF,
Kuvendi i Komunés sé Drenasit m& datén 11.06.2013 ka béré rishikimin e buxhetit
komunal pér vitin 2013.

Vlené t€ theksohet se n€é mungesé t€ mjeteve financiare kérkesa e Drejtoratit pér
Administraté gqé t&€ aprovohen mjete né shumé prej: 12,600.00 euro pér pagesén e
shpenzimeve komunale, si dhe kérkesa e Drejtoratit pér Arsim qé t& ndahen mjete né
shumé prej: 93 000.00 euro pér mallra dhe shérbime, &shté kérkuar nga ana e Kuvendit t&
Komunés gé MF té na krijojé mundésiné e pérfshirjes sé kétyre kérkesave né kuadér té
buxhetit t& Konsoliduar t&¢ Kosovés gjaté rishikimit dhe t& na alokohen. Kjo mungesé e
mjeteve &shté dité edhe me rastin e miratimit t& buxhetit por buxheti komunal nuk ka
pasur mundési t’i mbulojé.

Bashkangjitur keni Vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés, pérfshiré tabelat e buxhetit
komunal t& kompletuar.

Me respekt!



